BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KCB-NV
V/v báo cáo thực trạng và khả năng

đáp ứng công tác KCB COVID-19

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi:

- Bệnh viện trực thuộc Bộ

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

- Y tế các ngành

- Các Bệnh viện trường Đại học

Để chủ động, sẵn sàng đáp ứng tình hình dịch COVID-19 đang gia tăng về số lượng,

tốc độ và mức độ lan truyền, tăng số bệnh nhân nặng ở các tỉnh, thành phố và đặc biệt điều

động, hỗ trợ ứng phó với tình huống nghiêm trọng hơn ở một số tỉnh, thành phố, Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế đề nghị các Bệnh viện trực thuộc Bộ, Bệnh viện trường Đại

học, Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Y tế các ngành chỉ đạo tất cả các

Bệnh viện khẩn trương, nhanh chóng triển khai thực hiện:

1. Báo cáo thực trạng và khả năng đáp ứng công tác khám, chữa bệnh COVID-19

(báo cáo theo mẫu trong file excel đính kèm1), bao gồm:

- 01 Báo cáo của Sở Y tế tổng hợp số liệu của tất cả các bệnh viện trực thuộc Sở và

các bệnh viện tư nhân, bệnh viện ngành trên địa bàn quản lý.

- Báo cáo chi tiết của mỗi bệnh viện (Bệnh viện thuộc Sở Y tế, Bộ, Ngành, Bệnh viện

trường Đại học).

2. Thời gian hoàn thành: trước 17 giờ 30 thứ Tư ngày 04/8/20212.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c)

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Cục trưởng Lương Ngọc Khuê (để b/c);

- Lưu: VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Vương Ánh Dương

1 Đề nghị gửi file excel tới địa chỉ email: ngatdo.moh@gmail.com trước ngày trước 17 giờ 30 thứ Tư

ngày 04/8/2021.
2 Ghi chú: Khi cần thêm thông tin, đề nghị liên hệ Cục Quản lý Khám, chữa bệnh: ThS. Trương Lê Vân

Ngọc, điện thoại: 0912612787, DS. Đỗ Thị Ngát: ĐT: 0949660753, Email: ngatdo.kcb@gmail.com.

sy
t_

th
ai

ng
uy

en
_v

t_
So

 Y
 te

 T
ha

i N
gu

ye
n_

31
/0

7/
20

21
 1

8:
00

:2
2

		2021-07-30T21:04:56+0700
	Vương Ánh Dương
	BỘ Y TẾ

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-30T21:19:49+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-30T21:20:01+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-30T21:20:07+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-07-30T21:20:14+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!